質疑応答書

 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和８年１月14日

　事業者　各位

 　　　　　　　　　　　　　　　    　　　　　　　　　　会津若松市長　室井　照平

 　令和８年１月９日付で質問のありましたことについては、下記のとおり回答いたします。

記

　　案件名　:　防災ラジオの購入

　○質問事項

　　商品名型番記載がないが、

　　製品仕様書の項目が一つでも適さない場合は入札参加できないのか。

　○回答

　　本件入札への参加にあたっては、応札者が見積もった納入予定製品が製品仕様の項目を

　　１つでも満たさない場合は、最低価格による応札であっても落札者となることができま

　　せん。

　　従って、本件入札による納入予定製品は、「防災ラジオ購入仕様書」の製品仕様の全ての

　　項目を満たしたものである必要があります。